



## Årsberetning for Sportskomiteen i Råde og Onsøy Rideklubb 2019

### **NHF 2019:**

Klubben fikk plass igjennom Promotion Cup og følgende ryttere startet:

Skoies Cup sprang: Adele Holme og Boemerang SB.

Stall Lie Hvalen Ponnicip: Miriam Høydahl Winterseth og Drevlands Trym

Skoies Cup dressur: Anette Vonheim Larsen og Ikon van de Smishoeve

### **Norgesserien 2019:**

Klubben deltok ikke med lag i noen av divisjonene i Norgesserien 2019. Sportskomiteen tror at lang reisevei kombinert med mye sykdom på hest gjorde at det ikke var nok interesserte til lag. I 2020 ligger kvalifiseringsstevnene i nærheten så vi satser på flere lag.

### **KM sprang 2019:**

Kretsmesterskap i sprang ble arrangert hos Askim Rideklubb med lite oppslutning. RORK hadde ingen individuelle ekvipasjer til start og heller ingen lag. Vi håper kretsen gjør KM til en litt større hestefest og at flere av RORK sine ryttere har både kvalifisert seg i de høydene som er og har lyst til å delta på KM.

### **KM dressur 2019:**

I kretsmesterskapet for dressur stilte heller ikke RORK med noen lag. I 2020 skal KM dressur arrangeres hos oss med nivåer som passer klubbens medlemmer bedre både for lag og individuelt. Vi hadde et medlem som fikk sølv i KM individuelt som er bra. De individuelle er i oversikten under.

### **Individuelle resultater i mesterskap:**

Sølv KM dressur individuell: Anette Vonheim Larsen og Ikon van de Smishoeve

Gull KM feltritt individuelt: Nikoline Aslaksrud og JJ Lennon

Gull NM junior Nordlandshest: Miriam Winterseth og Drevlands Trym

Gull NM nordlandshest grenmester kjøring: Camilla Winterseth og Fladebergs Felix

### **Klubbmesterskap dressur 2019:**

#### **Hest:**

Gull: Elina Lundblad og Skjæløys Zackarias

Sølv: Kristoffer Tvette og Gryttingnes Stella

Bronse: Ingrid Tonheim og Amir al Amar

**Ponni:**

Gull: Hedda Marie Robin Andreassen og Pålands Mr. Cox

Sølv: Adele Willhelmsen og Tom Jones

Bronse: Eira Flo Jahreie og Leo

**Klubbmesterskp sprang 2019:****Hest:**

Gull: Ingrid Tonheim og Amir al Amar

Sølv: Emilie Nilsen og Camouflage 30

Bronse: Amine Olsen og Happy Andontino

**Ponni:**

Gull: Eira Flo Jahreie og Leo

Sølv: William Lindbæk Qvam og Robin

Bronse: Jenny Martinsen og Little Lloyd

**Fjordhest NM:**

Ble arrangert av Drammen og Omegn Rideklubb. Klubben hadde en rytter til start som var Andrea Christine Fuglerud og Hegnes Knerten. De fikk mange gode erfaringer på en stor arena som Drammen er.

**Nordlandshest NM:**

Vi hadde tre medlemmer under NM for nordlandshest/lyngshest. Lara Gül deltok og fikk med seg mange fine erfaringer. Miriam Winterseth tok gull for junior sammenlagt og Camilla Winterseth tok gull i grenmesterskapet for kjøring.

**Mer skryt:**

Vår egen Miriam Svensson har startet 4 årsklassene på Falsterbo Horse Show for sin svenske klubb. De fikk en flott 8. plass i finalen blant 30 startende.

**Andre aktiviteter:**

Vi arrangerte Hallmesterskapet i dressur i samarbeid med Noreødegården Ryttersportsklubb på Noreødegården Ryttersportsenter. Vi er veldig stolte av hva klubbene i samarbeid fikk til under HM helgen.

Vi takker rytterne og støtteapparat for sesongen 2019! Vi takker dere for den innsatsen dere gjør rundt på både våre og andres stevner og hvor gode forbilder dere er for klubben. Vi gleder oss til sesongen 2020.

Sportskomiteen i Råde og Onsøy Rideklubb

Kristoffer Tvete, Sofie Evensen og Linda Solberg